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RADICAL LASH ARCHITECT Kuracja wzmacniająca regene
 

cena: 33,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent RADICAL

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

RADICAL LASH ARCHITECT Kuracja wzmacniająca regenerująca rzęsy i brwi
EFEKTY W 14 DNI* 
Stymuluje wzrost, zagęszcza rzęsy i brwi
Intensywnie odżywia i pogłębia kolor

Multifunkcyjna kuracja do brwi i rzęs to innowacyjny produkt o potrójnej sile działania. Nowatorska formuła, bogata w najwyższej jakości
składniki wykazuje sile działanie odżywcze, regenerujące i wzmacniające. Doskonale pogrubia i zagęszcza rzęsy oraz brwi i stymuluje ich
wzrost. Dzięki regularnemu stosowaniu poprawia kondycję
i pogłębia kolor, przywracając naturalnie zdrowy i piękny wygląd. Sprawia, że rzęsy i brwi stają się wyraźnie gęstsze, dłuższe i
mocniejsze, mniej podatne na wypadanie.

Silnie skoncentrowana, wegańska receptura, zawiera aż 95% składników pochodzenia naturalnego. Jest bezzapachowa, bezpieczna i
delikatna nawet dla bardzo wrażliwych oczu. Zapewnia skuteczne i precyzyjne działanie, gwarantując w krótkim czasie spektakularne
rezultaty wydłużenia, pogrubienia i zagęszczenia rzęs oraz brwi.

Resulook™ advanced botanical ingredient botaniczny ekstrakt z rośliny zmartwychwstania, odżywia i poprawia zakotwiczenie włosów,
pobudza wzrost oraz gęstość rzęs i brwi

BAICAPIL™ naturalny wyciąg z trzech składników roślinnych: korzenia tarczycy bajkalskiej, kiełków soi i pszenicy, opóźnia procesy
starzenia, zmniejszając wypadanie oraz stymuluje wzrost, widocznie zagęszczając rzęsy i brwi

Ekstrakt ze skrzypu wyraźnie wzmacnia oraz poprawia wygląd rzęs i brwi
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REPAIR Booster będący połączeniem peptydów, inuliny i betainy, intensywnie pielęgnuje i regeneruje rzęsy oraz brwi, dogłębnie odżywia i
nawilża oraz wzmacnia, poprawiając ich kondycję

POTWIERDZONE REZULTATY:

76% DŁUŻSZE RZĘSY
82% GĘSTSZE BRWI
88% MOCNIEJSZE RZĘSY I BRWI

Sposób użycia:

za pomocą szczoteczki nanieść preparat na suche, oczyszczone rzęsy i/lub brwi. Stosować systematycznie raz dziennie, przed snem, aż
do osiągnięcia oczekiwanego rezultatu. Następnie 1-2 razy w tygodniu.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie ma przeciwwskazań do stosowania produktu przez osoby noszące soczewki kontaktowe, na przedłużone i zagęszczone rzęsy, na
makijaż permanentny, a także po hennie brwi i rzęs.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA BADANIAMI.
PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE I OKULISTYCZNIE.

*pierwsze efekty wzmocnienia brwi i rzęs na całej ich długości widoczne już po 14 dniach regularnego stosowania
test samooceny pod kontrolą lekarza dermatologa i okulisty przeprowadzony na grupie 25 kobiet przez okres 56 dni

Składniki /Ingredients:

Aqua (Water), Glycerin, Butylene Glycol, Propanediol, Inulin, Betaine, Methylpropanediol, Myrothamnus Flabellifolia Leaf/Stem Extract,
Scutellaria Baicalensis (Baikal Skullcap) Root Extract, Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract, Arginine, Biotinoyl Tripeptide-1,
Apigenin, Glycine Soja (Soybean) Germ Extract, Triticum Vulgare (Wheat) Germ Extract, Oleanolic Acid, Gluconolactone, Sclerotium Gum,
Xanthan Gum, Calcium Gluconate, Caprylyl Glycol, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Lactic Acid, Potassium
Hydroxide, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10
30-443 Kraków
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